
Republika e Ko
Republika Kosova - I{epu

vEs
of Kosovo

Komuna e Prishti
Op5tina Pri5tina -Municipali

Ne mbeshtetje t€ nenit 52, paragrafi 52.1i Ligjit nr.
("Gazeta zyrtare e Republikds s€ Kosoves,, , w.2g/15,
i Statutit t6 Komunes s€ prishtin€s, 01 nr. 110 _ 391, te

ES

of Prishtina

/L - 040, p€r Veteqeverisje Lokale,
2008), nenit 45, paragra.ti 45.2

t- 25.2.2070 dhe tit nenit 4, pika 4.3 e

dhe kompetencat e komiteterve t6
itetit p€r Politike dhe Financa td

e cila do te mbahet m€ 11.G.2024 dhe

nes sd Prishtin€s.

sd kat€rt t€ Komitetit per

nga tejkalimi i planit pEr tE

a n€ vitin 2024;

td Mjek€sisE Iramiljare me

projekt dokumentit te planit

Kuvendit lidhur me
Bregun e Diellit, Fusha e

Kryeqytetit,

th€rret

mbledhjen e pest€ te Komitetit per politike dhe Iri
do t€ filloje ne or€n 8:30.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n nr. Z7 (kati II) te
P€r mbledhje propozon k€t€:

REND TE I)ITES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE
PolitikE dhLe Financa;

2. Propozim-,irendimi pEr rritjen dhe bartjen e
hyra vetjake nga viti 2023 nE vitin 2024;
Propozim-vendimi p€r rialokimin e mjeteve t€
Propozim-rrendimi p€r transferimin e mjeteve;
Propozim-vendimi p€r emErtimin e eendrds
emrin e humanistit Dr. Gani Demolli;

5. Propozim-Vendimi p6r l€nie nd shqyrtim publik
Zhvillimor Komunal (pZHK), 2024-2022;

7. Propozim-rrendimi pEr themelimin e Komisionit
shfryt€zimin e Banesave tE KomunEs s€ prishtinEs
Pajtimit dhe n€ Hajvali;

3.

4.

5.

ir
7 nga2

Rreguilores per procedur€ln e themelimit,

ffi

Adresa; Rr. UCK- 2'- I it.itt)* prist,r;
,I'elcfon: i 3li t i{}i35,23{}-1r{}0
http:..,,*c[prisht'i na-komuua.or"g



8. Raporti vjetor i punds s6 NdErmarrjes publike lo "Gjelb€r" SHr\, pdr vitin 202g,
si dhe raporti i pun€s pdr periudhen janar_prill

9. Te ndrysh.me.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-060/0L-7 0016/24, me 30.5.2024

KRYESUES I

Arlresa: R.r. {.1e K- 2-l{}.0(}0 pri_thtinti-Kr
-I'r:lefbn: .i. 

3 ti t ({ }l.l iiZ3i)-r}00
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